
 
 
 
 

Základní škola Pečky, okres Kolín     

 
Tř. Jana Švermy 342     e-mail:           admin@zspecky.cz 
289 11 Pečky      web:           http://www.zspecky.cz 
tel.,fax: 321 785 267     datová schránka:       q4rt9my 
IČ: 49862456  

 

        Informační leták pro rodiče 1. tříd  

Ředitel školy:    Mgr. Ing. Luboš Zajíc, MBA  607 573 830 

Zástupkyně I. stupně:   Mgr. Štěpánka Vlasáková         321 785 267 

Vedoucí školní družiny:   Bc. Hana Vinohradníková       720 299 355 

Vedoucí školní jídelny:   Ivana Pánková        321 785 015 

Kancelář školy              321 785 267, 720 299 460 

Webové stránky školy        www.zspecky.cz 

 

Veškeré úhrady za pracovní sešity, výlety, apod. (kromě obědů) se v naší škole provádí ze 

školní online pokladny (ŠOP) Vašeho dítěte. Je tedy nutné sledovat její zůstatek. Platby je 

možné provádět převodem z Vašeho účtu, případně hotovostně v kanceláři školy.  Prosíme 

obratem o zaregistrování Vašeho dítěte do ŠOP a vklad/převod minimálně 1 000 Kč na 

nákup školních pomůcek a pracovních sešitů do 1. třídy. Návod na registraci v příloze (IČO 

školy 49862456). V případě, že již máte na naší škole staršího sourozence, tak není nutná 

nová registrace, ale na hlavní stránce ŠOP si přidáte další dítě a dáte odeslat ke schválení.  

ŠOP : č.ú. 2501057418/2010    VS: bude přiřazen po registraci     SS: 49862456 

Školní jídelna  (ŠJ) - přihláška je ke stažení na stránkách školy. Vedoucí školní jídelny po 

registraci přihlášky zašle na email platební údaje a přihlašovací údaje do systému VIS 

(www.strava.cz), kde se obědy objednávají. Bez kreditu nelze stravu objednat. Přihlášky lze 

zasílat na email jidelna@zspecky.cz od 16.8.2021. Pro výdej obědů je nutný čip. Ten lze 

zakoupit osobně v kanceláři ŠJ (modrá budova, na konci chodby vpravo) od 23.8.2021 v čase 

8:00 – 11:00, 12:00 - 14:00 hodin, cena čipu je 115 Kč a hradí se hotově. Je možné si přinést i 

svůj čip – pokud bude kompatibilní se systémem ŠJ. Lze použít i ISIC kartu (viz níže). 

Doporučená částka zálohy na stravné je měsíčně 500 Kč. Doporučujeme provést registraci 

emailem před začátkem školního roku, aby se stihla provést platba a objednání obědů a 

následně si v týdnu od 23.8.2021 jen koupit nebo zaregistrovat ve ŠJ čip/kartu. Preferujeme 

registraci i platbu elektronicky. V nutných případech lze registraci i platbu provést osobně při 

vyzvednutí čipu. 

ŠJ : č.ú. 2201638261/2010    VS: po registraci ve ŠJ 
 
ISIC karty – naše škola zprostředkovává vydání karet ISIC. Více na www.isic.cz. V případě 
Vašeho zájmu je potřeba odeslat na email prorokova@zspecky.cz přihlášku spolu s fotografií 
dítěte ve formátu JPG. Platba bude realizována opět přes ŠOP. Pokud chcete kartu ISIC 
využívat i pro výdej obědů, prosíme o včasné zaslání přihlášky, nejlépe do 25.7.2021, aby 
karta přišla před registrací karet do systému ŠJ. 

 

mailto:admin@zspecky.cz
http://www.zspecky.cz/
http://www.zspecky.cz/
http://www.strava.cz/
mailto:jidelna@zspecky.cz
http://www.isic.cz/
mailto:prorokova@zspecky.cz


 
 
Školní družina (ŠD) – přihláška je ke stažení na stránkách školy. Během měsíce června a 
poslední týden v srpnu je možné přihlásit děti do školní družiny. Stažené a vyplněné přihlášky 
posílejte na mail: vinohradnikova@zspecky.cz . Pro vyzvedávání dítěte ze školní družiny je 
nutný čip pro osobu, která dítě vyzvedává (pokud dítě neodchází samo). Cena čipu je 100 Kč 
a platba probíhá přes ŠOP, stejně tak i platba za školní družinu. Žádanku o čip naleznete na 
stránkách školy.  
Dne 1.9.2021 od 8:00 do 13:00 hod v budově ŠD, 1. patro nad jídelnou (v případě příznivého 
počasí na školní zahradě před modrou budovou školní jídelny) si mohou rodiče vyzvednout 
čip/čipy na vyzvedávání dětí a případně provést registraci do ŠD osobně. 
 
Středa 1.9.2021  -  slavnostní přivítání prvňáčků do školy (v 7:45 hodin), děti tento den 
nemají oběd. 
 
První školní týden – adaptační – 3 vyučovací hodiny denně (konec v 10.25 hod). Ráno si paní 
učitelka vyzvedne děti před školou, rodiče do budovy nevstupují.  Po 3. vyučovací hodině si 
děti vyzvednou paní vychovatelky ŠD nebo rodiče, kteří čekají před školou.  
Od 2.9.2021 budou děti postupně nosit pomůcky na vyučování  (dle informací paní učitelky). 

Všechny věci dětem podepište. 
Pokud má dítě problémy s výslovností, je nutné docházet na logopedii. 
 
Prosíme sledujte pravidelně web školy s aktuálními informacemi (např. o testování dětí) 

mailto:vinohradnikova@zspecky.cz

